
Australia W-League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3218 WS WANDERERS W MELBOURNE CITY W 4.25 3.40čet : 1.65 2.05 1.25 1.15 8.00 26.0 9.00 5.25 4.25 29.0 2.60 11.0 1.25 2.25 4.60 1.08 1.70 3.15 3.80 2.40 1.70 1.10 1.95 1.5009:05
3219 PERTH W SYDNEY W 10.0 5.75čet : 1.20 2.95 1.08 1.03 19.0 29.0 19.0 7.00 4.75 51.0 1.50 11.0 1.18 1.80 3.30  1.45 2.60 4.50 2.90 1.80 1.05 2.00 1.3511:35
3220 NEWCASTLE W ADELAIDE W 2.85 3.50pet : 2.10 1.55 1.25 1.30 5.00 26.0 6.25 5.50 4.75 26.0 3.40 9.50 1.25 2.25 4.60 1.08 1.70 3.15 3.80 2.40 1.70 1.10 1.95 1.5008:05

Australia W-League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3218 WS WANDERERS W MELBOURNE CITY W 2.40 1.35: 2.70 4.00 3.00 1.05 1.50 1.55 3.85 3.00 8.50 8.75 5.505.25 3.30 3.40 2.101.80 13.0 10.0 14.0 4.35 3.30 4.75 1.80 2.704.00 17.0 8.25 6.00
3219 PERTH W SYDNEY W 1.85 1.70: 4.25 2.35 1.90  1.15 1.85 3.70 3.15 16.0 26.0 11.012.0 1.95 2.95 1.401.25 23.0 23.0 29.0 2.45 1.80 2.40 2.15 2.103.20 10.0 13.0 9.50
3220 NEWCASTLE W ADELAIDE W 2.40 1.18: 2.05 4.60 3.40 1.15 1.70 1.50 3.70 2.85 5.75 5.75 3.603.20 4.25 4.25 2.702.35 7.75 6.25 9.00 5.25 4.25 6.25 1.80 2.704.00 17.0 5.50 4.15

Bangladesh 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3514 RAHMATGONJ MFS ABAHANI CHITTAGONG 3.75 3.20uto : 1.95 1.70 1.30 1.25 6.00 26.0 7.75 4.35 4.60 41.0 2.85 13.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9511:00
3515 BASHUNDARA KINGS SHEIKH RUSSEL 1.30 4.85sre : 7.75 1.08 1.13 2.65 1.75 81.0 3.60 6.75 16.0 21.0 13.0 13.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6010:00
3516 SAIF SPORTING CLUB BARIDHARA 1.70 3.60sre : 4.50 1.18 1.25 1.90 2.40 51.0 4.15 5.00 9.00 23.0 7.25 15.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8511:00

Bangladesh 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3514 RAHMATGONJ MFS ABAHANI CHITTAGONG 3.40 1.45: 3.30 5.50 4.00 1.15 2.00 1.70 4.50 3.40 9.50 5.50 6.255.50 5.00 2.90 3.252.55 12.0 9.00 14.0 5.75 4.35 7.00 2.35 3.806.50 34.0 10.0 7.50
3515 BASHUNDARA KINGS SHEIKH RUSSEL 2.50 1.03: 1.30 14.0 10.0 1.70 4.60 2.10 4.15 3.60 2.85 2.45 1.751.40 17.0 14.0 11.09.50 3.40 2.35 3.40 23.0 17.0 26.0 2.40 2.804.60 19.0 3.10 2.25
3516 SAIF SPORTING CLUB BARIDHARA 3.20 1.13: 1.75 11.0 8.00 1.45 3.60 1.80 5.00 3.60 4.25 2.65 2.652.10 11.0 7.00 7.006.25 4.60 3.50 5.50 14.0 11.0 18.0 2.20 3.606.00 26.0 4.75 3.50

Brazil 1 - Série A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1106 INTERNACIONAL CORINTHIANS 1.45 4.15pet : 7.50 1.10 1.25 2.65 1.95 81.0 3.50 5.00 13.0 26.0 12.0 17.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9501:30
1107 SAO PAULO FLAMENGO 4.60 4.25pet : 1.65 2.15 1.25 1.20 7.25 23.0 8.75 5.50 3.80 51.0 2.35 18.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8501:30

Brazil 1 - Série A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1106 INTERNACIONAL CORINTHIANS 3.40 1.13: 1.60 21.0 15.0 2.05 6.75 2.40 6.50 4.75 3.70 2.15 2.401.80 19.0 11.0 12.011.0 4.50 3.00 4.75 23.0 18.0 29.0 2.75 3.806.50 34.0 4.35 3.20
1107 SAO PAULO FLAMENGO 3.20 1.45: 3.70 4.75 3.50 1.10 1.75 1.90 5.25 3.75 11.0 7.25 7.256.50 4.15 2.60 2.602.00 14.0 11.0 18.0 4.85 3.40 5.50 2.20 3.606.00 26.0 11.0 8.25

Brazil Campeonato Cearense
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1100 FERROVIARIO GUARANY 1.60 3.30uto : 6.25 1.13 1.30 2.05 2.30 101 3.60 3.90 11.0 34.0 10.0 26.0 1.60 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5519:30
1101 ICASA PACAJUS 1.45 3.85uto : 7.75 1.08 1.20 2.40 2.00 101 3.40 4.60 14.0 29.0 13.0 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3019:30

Brazil Campeonato Cearense Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1100 FERROVIARIO GUARANY 5.20 1.18: 2.10 23.0 17.0 2.25 7.50 2.55 7.00 5.00 5.25 1.95 3.502.20 21.0 7.75 14.010.0 6.50 4.00 7.50 26.0 17.0 29.0 3.10 5.7511.0 64.0 5.50 4.15
1101 ICASA PACAJUS 4.55 1.13: 1.80 26.0 21.0 2.25 9.00 2.55 7.50 6.00 4.35 1.90 2.851.95 23.0 10.0 15.012.0 5.25 3.40 6.00 29.0 23.0 41.0 2.95 5.009.00 41.0 4.85 3.60

Brazil Campeonato Maranhense
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1202 SAMPAIO CORREA SAO JOSE MA 1.05 10.0uto : 21.0   6.77 1.15 81.0 5.00 7.00 34.0 41.0 34.0 13.0 1.08 1.55 2.55  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1523:30

Brazil Campeonato Maranhense Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1202 SAMPAIO CORREA SAO JOSE MA 1.55  :  18.0 13.0 1.80 6.00 2.10 4.15 3.60 1.55 5.00 1.15 29.0 81.0 21.0 1.65 1.25 1.50 34.0 34.0 41.0 2.40 2.752.00 4.50 1.60 1.35

Croatia Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2909 ŠIBENIK ISTRA 1961 2.15 3.40sre : 3.00 1.30 1.25 1.55 3.30 34.0 4.75 4.75 6.25 26.0 4.75 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9517:00

Croatia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2909 ŠIBENIK ISTRA 1961 3.40 1.25: 2.15 8.25 6.25 1.35 2.75 1.75 4.35 3.50 5.50 3.20 3.602.80 7.75 4.50 5.003.90 6.50 5.00 8.00 9.50 7.25 12.0 2.35 3.806.50 34.0 6.50 4.85

Egypt Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3401 MISR LEL MAKKASA ASHMOUN 1.18 6.00uto : 15.0 1.03 1.08 3.50 1.65 51.0 3.75 9.00 23.0 23.0 23.0 19.0 1.30 2.40 5.25 1.10 1.85 3.60 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6013:30

Egypt Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3401 MISR LEL MAKKASA ASHMOUN 2.45  : 1.20 26.0 19.0 2.15 8.75 2.55 6.50 4.35 2.55 2.40 1.601.30 34.0 29.0 21.021.0 3.60 2.20 3.20 41.0 29.0 41.0 2.95 3.304.25 18.0 3.10 2.40

England - Professional Dev. League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1724 BRISTOL CITY U23 CARDIFF U23 1.75 4.15uto : 3.40 1.25 1.18 1.90 2.60 23.0 4.60 6.50 8.25 16.0 5.25 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3514:00
1725 COVENTRY U23 SHEFFIELD WED U23 2.30 3.70uto : 2.55 1.42 1.21 1.51 4.00 26.0 5.50 5.75 5.75 26.0 4.50 8.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:00
1726 IPSWICH U23 QPR U23 1.95 4.00uto : 2.85 1.35 1.18 1.70 2.80 21.0 5.00 6.75 7.75 15.0 4.50 5.75 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2014:00

England - Professional Dev. League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1724 BRISTOL CITY U23 CARDIFF U23 1.90 1.05: 1.40 5.50 4.15 1.18 2.05 1.40 3.40 2.60 3.00 4.35 2.001.80 5.75 8.50 3.904.15 3.50 3.10 4.15 7.00 6.25 8.25 1.60 2.153.20 10.0 3.80 2.80
1725 COVENTRY U23 SHEFFIELD WED U23 2.15 1.10: 1.75 5.00 3.70 1.20 1.85 1.40 3.50 2.70 4.50 5.00 2.852.60 5.00 5.50 3.152.90 6.00 5.00 6.50 6.75 5.75 7.50 1.75 2.403.70 15.0 4.75 3.50
1726 IPSWICH U23 QPR U23 1.60 1.05: 1.35 4.50 3.30 1.15 1.65 1.20 2.90 2.20 2.80 6.75 2.00 4.15 9.50 2.90 3.15 3.10 3.70 5.00 5.00 6.00 1.45 1.802.20 6.00 3.25 2.40

Ethiopia 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3330 WOLKITE KENEMA ST. GEORGE 2.50 3.20uto : 2.50 1.45 1.30 1.45 4.35 8.00 5.75 5.00 5.75 8.00 4.35 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9513:00

Ethiopia 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3330 WOLKITE KENEMA ST. GEORGE 3.40 1.30: 2.40 7.25 5.50 1.30 2.40 1.75 4.75 3.50 6.50 3.70 4.153.25 6.50 3.70 4.153.25 8.75 6.75 11.0 8.75 6.75 11.0 2.35 3.806.50 34.0 7.25 5.50
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Ghana 1 -  Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3704 ADUANA STARS INTER ALLIES 1.35 4.35sre : 8.75 1.03 1.18 2.90 1.90 8.00 4.25 6.25 16.0 8.00 16.0 14.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8516:00
3705 EBUSUA KING FAISAL 1.60 3.60sre : 5.50 1.13 1.25 2.05 2.50 8.00 4.25 5.50 11.0 8.00 11.0 21.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1016:00
3706 LIBERTY HEARTS OF OAK 1.85 3.15sre : 4.25 1.18 1.30 1.80 2.95 8.00 4.35 4.85 8.50 8.00 7.50 23.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5516:00
3707 WAFA KARELA 2.20 2.95sre : 3.40 1.25 1.35 1.55 3.75 8.00 5.25 4.85 6.75 8.00 5.75 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5516:00
3708 LEGON CITIES ELMINA SHARKS 1.70 3.30sre : 4.75 1.18 1.25 1.90 2.70 8.00 4.25 5.25 9.50 8.00 9.50 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5519:00

Ghana 1 -  Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3704 ADUANA STARS INTER ALLIES 3.20 1.05: 1.50 21.0 16.0 2.15 7.25 2.20 4.35 3.75 3.30 2.10 2.101.65 21.0 14.0 14.012.0 4.15 2.80 4.50 29.0 23.0 34.0 2.55 3.606.00 26.0 4.15 3.00
3705 EBUSUA KING FAISAL 3.80 1.13: 1.80 16.0 12.0 1.55 5.25 2.10 6.00 4.15 4.35 2.25 2.852.05 15.0 7.75 10.08.25 5.50 3.90 6.75 23.0 17.0 29.0 2.50 4.258.25 34.0 4.85 3.60
3706 LIBERTY HEARTS OF OAK 5.25 1.30: 2.25 15.0 11.0 1.80 4.85 2.30 6.25 4.25 6.25 2.30 4.002.70 14.0 5.25 9.006.75 7.75 5.00 9.00 19.0 13.0 23.0 3.10 6.0011.0 64.0 6.75 5.00
3707 WAFA KARELA 5.25 1.35: 2.55 12.0 8.75 1.55 3.85 2.15 5.75 4.15 7.25 2.70 4.753.20 11.0 4.15 7.255.50 9.50 6.50 12.0 15.0 10.0 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 7.75 5.75
3708 LEGON CITIES ELMINA SHARKS 5.25 1.25: 2.15 17.0 12.0 1.65 5.50 2.35 6.00 4.25 5.75 2.10 3.702.35 16.0 5.75 10.07.75 7.00 4.75 8.75 26.0 16.0 29.0 3.10 6.0011.0 64.0 6.50 4.85

Honduras 1 - Liga Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1108 REAL DE MINAS PLATENSE 2.75 3.30sre : 2.35 1.50 1.30 1.40 5.00 8.00 6.25 5.25 5.50 8.00 4.00 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9022:00
1109 MOTAGUA REAL SOCIEDAD 1.15 7.50sre : 12.0 1.03 1.05 3.70 1.40 8.00 4.50 7.00 23.0 8.00 23.0 13.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4523:30
1110 VIDA MARATHON 2.45 3.30čet : 2.60 1.40 1.30 1.45 4.35 8.00 5.75 5.25 6.00 8.00 4.60 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9000:15

Honduras 1 - Liga Nacional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1108 REAL DE MINAS PLATENSE 3.30 1.30: 2.50 6.75 5.00 1.25 2.25 1.70 4.50 3.40 7.00 4.25 4.503.60 6.00 3.60 3.803.10 10.0 7.50 12.0 7.75 6.00 9.50 2.30 3.706.25 29.0 7.50 5.50
1109 MOTAGUA REAL SOCIEDAD 2.15  : 1.15 17.0 13.0 1.70 5.75 2.10 4.15 3.60 2.25 2.70 1.451.25 23.0 26.0 15.015.0 2.70 1.80 2.40 34.0 29.0 41.0 2.40 2.403.70 15.0 2.60 1.90
1110 VIDA MARATHON 3.30 1.30: 2.30 7.25 5.50 1.30 2.40 1.70 4.50 3.40 6.25 3.75 4.003.20 6.50 4.00 4.153.40 8.50 6.50 10.0 9.00 7.00 11.0 2.30 3.706.25 29.0 7.00 5.25

Hungary Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2910 PAKS BUDAFOKI 1.65 3.85sre : 4.50 1.18 1.20 2.15 2.40 51.0 4.25 5.75 10.0 23.0 7.50 13.0 1.30 2.60 6.25 1.10 1.80 3.90 3.30 2.00 1.45 1.15 1.90 1.7013:00
2911 TALLYA MTK BUDAPEST 14.0 8.00sre : 1.13 5.25 1.05 1.03 23.0 21.0 34.0 12.0 3.80 151 1.40 10.0 1.15 1.70 3.30  1.40 2.40 4.80 3.20 1.90 1.03 2.05 1.3013:00
2912 ZALAEGERSZEGI HONVED 2.05 3.50sre : 3.20 1.30 1.25 1.70 3.15 34.0 4.75 5.25 7.00 26.0 5.25 15.0 1.35 2.75 7.25 1.15 2.05 4.35 3.10 1.85 1.40 1.20 1.90 1.8514:00
2913 DEBRECEN SIOFOK 1.35 4.75sre : 7.50 1.08 1.13 3.00 1.80 81.0 3.75 6.75 16.0 23.0 13.0 11.0 1.30 2.50 5.20 1.10 1.75 3.60 3.30 2.10 1.50 1.15 1.95 1.6516:00
2914 PUSKAS ACADEMY UJPEST 1.60 3.80sre : 5.00 1.15 1.20 2.25 2.25 51.0 4.15 5.50 11.0 23.0 8.50 15.0 1.30 2.55 6.30 1.13 1.80 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7516:00
2915 HALADAS KISVARDA 3.90 3.50sre : 1.80 1.90 1.25 1.25 6.50 26.0 8.50 5.25 4.50 41.0 2.70 16.0 1.35 2.75 7.25 1.15 2.05 4.35 3.10 1.85 1.40 1.20 1.90 1.8517:00
2916 FERENCVÁROSI TC MOL FEHERVAR 1.60 3.85sre : 4.85 1.18 1.20 2.20 2.25 51.0 4.25 6.00 11.0 23.0 8.00 12.0 1.30 2.50 5.20 1.10 1.75 3.60 3.30 2.10 1.50 1.15 1.95 1.6517:30

Hungary Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2910 PAKS BUDAFOKI 2.75 1.15: 1.65 9.50 7.25 1.40 3.25 1.70 4.50 3.40 3.85 2.80 2.401.85 11.0 7.75 6.505.75 4.75 3.20 5.00 14.0 10.0 16.0 2.05 3.104.85 23.0 4.35 3.25
2911 TALLYA MTK BUDAPEST 1.75 1.65: 5.50 2.05 1.70  1.10 1.80 3.60 3.10 21.0 41.0 15.019.0 1.75 3.40 1.301.18 26.0 26.0 34.0 2.15 1.60 2.10 2.05 2.352.90 9.00 16.0 12.0
2912 ZALAEGERSZEGI HONVED 3.15 1.20: 2.00 8.25 6.25 1.35 2.75 1.80 5.00 3.60 5.00 3.20 3.202.50 8.00 5.00 5.004.35 6.00 4.60 7.25 10.0 7.75 12.0 2.20 3.505.50 26.0 5.50 4.00
2913 DEBRECEN SIOFOK 2.60 1.05: 1.35 14.0 11.0 1.80 4.75 1.85 3.70 3.15 3.00 2.40 1.901.50 17.0 13.0 11.09.50 3.60 2.50 3.60 23.0 18.0 26.0 2.15 2.904.60 19.0 3.30 2.40
2914 PUSKAS ACADEMY UJPEST 2.80 1.13: 1.60 11.0 8.25 1.45 3.60 1.80 5.00 3.60 3.70 2.65 2.401.85 11.0 8.25 7.506.75 4.35 3.10 5.00 15.0 12.0 19.0 2.05 3.155.00 23.0 4.35 3.20
2915 HALADAS KISVARDA 3.15 1.40: 3.20 5.00 3.70 1.18 1.85 1.85 5.25 3.70 9.50 6.25 6.255.25 4.50 2.85 2.852.10 13.0 9.50 15.0 5.25 3.90 6.25 2.20 3.505.50 26.0 9.50 7.25
2916 FERENCVÁROSI TC MOL FEHERVAR 2.60 1.13: 1.60 10.0 7.75 1.50 3.40 1.65 4.25 3.20 3.60 2.85 2.251.80 11.0 8.75 6.756.25 4.25 3.10 4.50 14.0 11.0 16.0 2.00 2.904.60 19.0 4.35 3.20

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3709 SERBIA U19 BOSNIA&HERZEGOVINA U192.00 3.10uto : 3.90 1.22 1.32 1.73 3.30 29.0 4.75 4.85 8.50 26.0 7.50 19.0 1.45 2.95 9.00 1.20 2.35 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2513:00
3710 FRANCE W SWITZERLAND W 1.10 7.50uto : 21.0 1.02 1.05 4.15 1.50 41.0 4.00 11.0 26.0 26.0 34.0 19.0 1.25 2.15 5.40 1.08 1.65 3.30 4.80 2.55 1.60 1.08 1.95 1.5021:10

International Friendly - Country Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3709 SERBIA U19 BOSNIA&HERZEGOVINA U193.70 1.20: 2.15 11.0 8.25 1.50 3.70 1.95 5.75 3.90 5.25 2.80 3.802.70 10.0 5.50 7.505.75 6.75 5.50 9.50 15.0 12.0 21.0 2.70 4.157.25 34.0 6.50 4.75
3710 FRANCE W SWITZERLAND W 2.20  : 1.10 34.0 26.0 2.40 11.0 2.60 5.25 4.35 2.20 2.70 1.501.20 41.0 41.0 26.029.0 2.70 1.90 2.75 51.0 41.0 64.0 3.00 3.403.70 15.0 2.25 1.75

Israel 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3331 BNEI YEHUDA KIRYAT SHMONA 3.25 3.15sre : 2.10 1.60 1.28 1.26 6.00 26.0 7.00 4.85 4.75 29.0 3.40 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1018:15
3332 MACCABI P.T. BEITAR JERUSALEM 2.80 3.20sre : 2.40 1.50 1.30 1.40 4.50 34.0 5.50 4.15 5.00 34.0 3.80 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3019:00

Israel 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3331 BNEI YEHUDA KIRYAT SHMONA 3.80 1.40: 3.15 6.75 5.00 1.25 2.20 1.90 5.50 3.80 8.75 4.60 5.754.85 5.75 2.95 3.752.85 13.0 9.50 17.0 7.25 5.25 9.00 2.50 4.258.25 34.0 9.50 7.00
3332 MACCABI P.T. BEITAR JERUSALEM 4.25 1.30: 3.00 8.00 6.00 1.30 2.65 2.05 4.75 4.15 8.25 3.70 5.503.90 7.25 3.15 4.753.40 10.0 7.75 14.0 8.75 6.50 11.0 2.75 4.759.00 41.0 9.00 6.75

Israel 2 - National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3100 HAPOEL JERUSALEM NES TZIONA 1.95 2.95uto : 4.15 1.20 1.30 1.70 2.85 51.0 4.25 3.80 8.00 29.0 6.75 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4018:00

Israel 2 - National League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3100 HAPOEL JERUSALEM NES TZIONA 4.50 1.30: 2.25 14.0 10.0 1.70 4.60 2.20 6.25 4.35 6.25 2.50 4.002.85 13.0 5.25 8.506.75 7.00 4.60 8.50 17.0 11.0 21.0 2.90 5.009.50 51.0 6.75 5.00

Kenya 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4501 BANDARI VIHIGA UNITED 1.75 2.95uto : 5.75 1.13 1.30 1.85 2.85 8.00 4.25 4.85 11.0 8.00 11.0 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2013:00
4502 TUSKER NZOIA SUGAR 1.80 3.00uto : 5.25 1.15 1.30 1.80 2.70 41.0 4.00 4.00 9.00 26.0 7.25 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4013:00
4503 LEOPARDS ULINZI STARS 2.05 3.40sre : 3.30 1.30 1.25 1.60 3.40 8.00 4.75 5.25 6.75 8.00 5.75 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2013:00
4504 MATHARE UTD. WAZITO 2.30 3.00sre : 3.00 1.30 1.30 1.50 4.00 8.00 5.50 4.85 6.50 8.00 5.50 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3013:00
4505 SOFAPAKA KCB 3.40 3.30sre : 2.05 1.60 1.30 1.25 5.75 8.00 6.75 5.25 4.85 8.00 3.40 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2013:00
4506 WESTERN STIMA NAIROBI CITY 2.40 3.15sre : 2.80 1.35 1.30 1.50 4.25 8.00 5.50 4.85 6.25 8.00 5.00 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2013:00
4507 ZOO KAKAMEGA HOMEBOYZ 6.25 4.15sre : 1.45 2.30 1.18 1.10 12.0 8.00 12.0 6.25 4.25 8.00 2.15 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9013:00

Kenya 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4501 BANDARI VIHIGA UNITED 4.15 1.18: 1.95 17.0 13.0 1.70 5.75 2.10 6.00 4.15 5.00 2.40 3.252.35 17.0 7.75 11.09.00 6.50 4.60 8.00 26.0 18.0 29.0 2.65 4.609.00 41.0 5.25 3.90
4502 TUSKER NZOIA SUGAR 4.50 1.20: 2.15 17.0 13.0 1.75 5.75 2.05 5.75 4.15 5.75 2.30 3.702.50 17.0 6.75 11.08.50 6.50 4.35 8.00 18.0 12.0 23.0 2.90 5.009.50 51.0 6.50 4.85
4503 LEOPARDS ULINZI STARS 4.15 1.30: 2.25 10.0 7.50 1.45 3.30 1.95 5.75 3.90 6.00 2.80 3.852.85 9.50 4.50 6.255.25 7.50 5.50 9.50 13.0 9.50 17.0 2.65 4.609.00 41.0 6.75 5.00
4504 MATHARE UTD. WAZITO 4.25 1.35: 2.55 9.50 7.25 1.40 3.20 2.00 5.75 4.00 6.75 3.00 4.503.20 9.00 4.00 5.754.15 9.00 6.75 12.0 13.0 9.50 17.0 2.75 4.759.00 41.0 7.75 5.75
4505 SOFAPAKA KCB 4.15 1.50: 3.40 6.75 5.00 1.30 2.25 1.95 5.75 3.90 10.0 4.60 6.255.25 6.00 2.80 3.852.85 13.0 9.50 17.0 7.50 5.50 9.50 2.65 4.609.00 41.0 10.0 7.75
4506 WESTERN STIMA NAIROBI CITY 4.15 1.35: 2.55 8.75 6.50 1.45 2.90 1.90 5.50 3.80 7.00 3.25 4.503.40 8.00 3.80 5.253.90 9.50 7.00 12.0 11.0 8.25 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.50 5.75
4507 ZOO KAKAMEGA HOMEBOYZ 3.30 1.55: 5.25 4.25 3.20 1.10 1.60 2.15 4.25 3.70 16.0 9.50 10.09.00 3.70 2.20 2.351.80 23.0 18.0 29.0 4.85 3.25 5.25 2.45 3.706.25 29.0 16.0 12.0
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Luxembourg 1 - National Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3803 ETTELBRUCK HESPERANGE 6.00 4.60sre : 1.40 2.40 1.15 1.10 9.00 19.0 13.0 7.25 4.00 51.0 1.85 7.50 1.25 2.00 4.25 1.05 1.65 3.15 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4519:30
3805 RACING LUXEMBOURG DUDELANGE 5.25 4.50sre : 1.45 2.25 1.18 1.13 8.25 19.0 12.0 7.00 4.15 51.0 1.95 7.50 1.25 2.00 4.25 1.05 1.65 3.15 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4519:30
3807 RODANGE NIEDERCORN 2.15 3.70sre : 2.85 1.35 1.25 1.60 3.10 29.0 5.25 5.75 6.75 23.0 4.25 9.50 1.30 2.40 5.25 1.10 1.85 3.60 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6019:30

Luxembourg 1 - National Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3803 ETTELBRUCK HESPERANGE 2.05 1.35: 3.10 3.10 2.25 1.01 1.30 1.55 3.10 2.65 11.0 14.0 7.507.75 2.50 3.20 1.751.55 13.0 11.0 15.0 2.95 2.35 3.10 1.80 2.303.40 12.0 9.00 7.00
3805 RACING LUXEMBOURG DUDELANGE 2.05 1.40: 2.80 3.15 2.30 1.05 1.30 1.55 3.10 2.65 9.50 12.0 6.506.75 2.60 3.30 1.801.60 12.0 11.0 15.0 3.10 2.50 3.30 1.80 2.303.40 12.0 8.50 6.25
3807 RODANGE NIEDERCORN 2.45 1.15: 1.80 6.25 4.75 1.20 2.10 1.50 3.70 2.85 4.60 4.25 2.902.50 6.25 5.50 3.903.30 5.25 4.15 6.00 7.25 5.75 8.25 1.90 2.754.25 18.0 4.85 3.60

Moldova 1 - Divizia Nationala
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2703 CODRU LOZOVA PETROCUB 16.0 6.50uto : 1.13 3.70 1.08 1.03 26.0 26.0 29.0 8.50 3.30 201 1.40 17.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5511:30
2704 CSCA BUIUCANI FLORESTI 1.45 4.15uto : 6.25 1.10 1.18 2.30 2.00 64.0 3.70 5.50 13.0 23.0 10.0 10.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8013:30

Moldova 1 - Divizia Nationala Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2703 CODRU LOZOVA PETROCUB 2.40 2.40: 10.0 2.90 2.05  1.15 2.40 4.75 4.15 34.0 29.0 21.021.0 2.45 2.40 1.551.20 41.0 34.0 51.0 3.00 1.80 2.60 2.75 2.704.25 18.0 29.0 23.0
2704 CSCA BUIUCANI FLORESTI 3.15 1.10: 1.55 15.0 11.0 1.85 5.00 1.90 3.80 3.25 3.50 2.35 2.201.80 15.0 10.0 9.508.75 4.35 2.85 4.60 19.0 14.0 23.0 2.20 3.505.50 26.0 4.25 3.15

Montenegro 1 - 1. CFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2618 SUTJESKA ISKRA 1.75 3.40uto : 4.75 1.18 1.25 1.90 2.85 8.00 4.25 5.25 9.50 8.00 9.50 23.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1015:00

Montenegro 1 - 1. CFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2618 SUTJESKA ISKRA 3.80 1.15: 1.95 13.0 10.0 1.65 4.50 2.00 5.75 4.00 4.75 2.45 3.102.25 13.0 6.75 8.507.00 6.00 4.50 9.50 19.0 15.0 34.0 2.50 4.258.25 34.0 5.25 3.85

Thailand 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3221 NAKHON RATCHASIMA SAMUT PRAKAN CITY 2.45 3.40sre : 2.55 1.40 1.30 1.45 3.75 29.0 5.50 4.85 5.75 29.0 3.90 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8012:00
3222 POLICE TERO SUKHOTHAI 1.95 3.50sre : 3.30 1.30 1.25 1.65 2.85 34.0 4.75 5.25 7.25 23.0 5.25 12.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7012:00
3223 PRACHUAP RATCHABURI 2.45 3.40sre : 2.55 1.40 1.30 1.45 3.75 29.0 5.50 4.85 5.75 29.0 3.90 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8012:30
3224 BURIRAM CHIANGRAI UTD. 1.65 3.80sre : 4.60 1.18 1.20 1.95 2.30 41.0 4.15 5.50 9.50 23.0 7.25 13.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7013:00
3225 RAYONG FC PATHUM UNITED 11.0 6.25čet : 1.15 3.00 1.05 1.03 19.0 8.00 19.0 7.00 4.35 8.00 1.40 12.0 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3012:30
3226 BANGKOK UTD. CHONBURI 1.45 4.15čet : 5.50 1.10 1.15 2.15 2.15 8.00 4.15 6.25 11.0 8.00 11.0 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5513:00

Thailand 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3221 NAKHON RATCHASIMA SAMUT PRAKAN CITY 3.15 1.30: 2.25 7.00 5.25 1.30 2.30 1.65 4.25 3.20 6.00 4.00 3.753.10 6.25 4.15 3.903.25 7.00 5.25 8.50 7.25 5.50 8.75 2.15 3.505.50 26.0 6.75 5.00
3222 POLICE TERO SUKHOTHAI 2.75 1.15: 1.80 7.75 5.75 1.35 2.55 1.65 4.25 3.20 4.60 3.30 2.802.35 7.75 5.50 4.754.35 5.25 3.85 6.25 9.50 7.00 11.0 2.05 3.104.85 23.0 4.85 3.60
3223 PRACHUAP RATCHABURI 3.15 1.30: 2.25 7.00 5.25 1.30 2.30 1.65 4.25 3.20 6.00 4.00 3.753.10 6.25 4.15 3.903.25 7.00 5.25 8.50 7.25 5.50 8.75 2.15 3.505.50 26.0 6.75 5.00
3224 BURIRAM CHIANGRAI UTD. 2.75 1.15: 1.65 10.0 7.25 1.45 3.25 1.70 4.50 3.40 3.85 2.80 2.401.90 11.0 7.75 6.756.25 4.50 3.10 5.00 13.0 9.50 15.0 2.05 3.104.85 23.0 4.35 3.25
3225 RAYONG FC PATHUM UNITED 1.80 1.65: 4.35 2.15 1.75  1.10 2.00 4.00 3.40 18.0 29.0 12.013.0 1.85 3.40 1.301.18 23.0 21.0 29.0 2.25 1.60 2.10 2.30 2.602.90 9.00 13.0 10.0
3226 BANGKOK UTD. CHONBURI 2.40 1.05: 1.45 11.0 8.00 1.45 3.60 1.75 3.50 2.95 3.15 2.85 1.901.55 12.0 11.0 7.256.75 4.15 2.80 4.00 18.0 14.0 21.0 2.00 2.704.25 18.0 3.85 2.85

Thailand 2 - Thai League 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3227 AYUTTHAYA UTD SISAKET 1.45 4.25sre : 5.75 1.08 1.16 2.44 2.15 8.00 4.15 6.25 8.00 8.00 11.0 10.0 1.25  5.25 1.10  3.30 3.80 2.30 1.60  1.95 1.5511:00
3228 CHIANGMAI UTD UTHAI THANI 1.20 5.80sre : 11.0  1.08 3.80 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 23.0 12.0 1.20  4.60 1.08  3.00 4.15 2.55 1.75  1.95 1.4512:00
3229 CUSTOMS UTD KHONKAEN UTD. 4.15 3.50sre : 1.75 1.90 1.23 1.17 7.50 8.00 7.75 5.50 4.50 8.00 2.85 13.0 1.30  6.25 1.13  3.90 3.20 2.00 1.45  1.90 1.7012:00
3230 THAI NAVY KASETSART 1.95 3.25sre : 3.50 1.22 1.25 1.69 3.15 8.00 4.50 5.25 7.00 8.00 6.00 13.0 1.30  6.25 1.13  3.90 3.20 2.00 1.45  1.90 1.7012:00
3231 CHAINAT CHIANGMAI FC 2.05 3.30sre : 3.25 1.26 1.26 1.64 3.40 8.00 4.75 5.25 6.50 8.00 5.50 12.0 1.30  6.25 1.13  3.90 3.20 2.00 1.45  1.90 1.7013:00
3232 KHONKAEN FC LAMPANG 2.05 3.40sre : 3.15 1.28 1.24 1.64 3.40 8.00 4.75 5.25 6.50 8.00 5.50 12.0 1.30  6.25 1.13  3.90 3.20 2.00 1.45  1.90 1.7013:00
3233 NAKHON PATHOM PHRAE 1.95 3.30sre : 3.50 1.23 1.25 1.70 3.15 8.00 4.50 5.25 7.00 8.00 6.00 12.0 1.30  6.25 1.13  3.90 3.20 2.00 1.45  1.90 1.7013:00
3234 RANONG UDON THANI 1.75 3.50sre : 4.15 1.17 1.23 1.90 2.85 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 7.50 13.0 1.30  6.25 1.13  3.90 3.20 2.00 1.45  1.90 1.7013:00

Thailand 2 - Thai League 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3227 AYUTTHAYA UTD SISAKET  1.05: 1.45 11.0 8.25 1.50 3.70 1.80 3.60 3.10  2.85 1.90  11.0 7.50  2.80 4.00  14.0 21.0 2.05 2.354.25 18.0 3.85 2.85
3228 CHIANGMAI UTD UTHAI THANI   : 1.18 16.0 12.0 1.65 5.50 2.05 4.15 3.50  2.60 1.50  23.0 14.0  1.90 2.50  29.0 41.0 2.35 2.653.70 15.0   
3229 CUSTOMS UTD KHONKAEN UTD.  1.35: 3.00 4.50 3.30 1.15 1.65 1.70 4.50 3.40  7.00 6.00  2.95 2.55  10.0 16.0  3.85 6.25 2.05 2.204.85 23.0 9.00 6.75
3230 THAI NAVY KASETSART  1.15: 1.80 8.00 6.00 1.35 2.65 1.65 4.50 3.30  3.30 2.80  6.00 5.00  4.25 6.75  8.00 13.0 2.05 2.154.85 23.0 4.85 3.60
3231 CHAINAT CHIANGMAI FC  1.13: 1.90 7.50 5.75 1.35 2.55 1.65 4.25 3.20  3.50 2.95  5.50 4.75  4.60 7.25  7.50 12.0 2.05 2.154.85 23.0 5.00 3.80
3232 KHONKAEN FC LAMPANG  1.13: 1.90 7.50 5.50 1.30 2.50 1.65 4.25 3.20  3.50 2.95  5.25 4.60  4.60 7.25  7.50 12.0 2.05 2.154.85 23.0 5.00 3.80
3233 NAKHON PATHOM PHRAE  1.15: 1.80 8.00 6.00 1.35 2.65 1.65 4.25 3.20  3.30 2.80  6.00 5.00  4.25 6.75  8.00 13.0 2.05 2.154.85 23.0 4.85 3.60
3234 RANONG UDON THANI  1.15: 1.65 9.00 6.75 1.35 3.00 1.70 4.50 3.40  2.95 2.55  7.00 6.00  3.85 6.25  10.0 16.0 2.05 2.204.85 23.0 4.50 3.30

Turkey 3 - 2. Lig Red Group
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3711 1922 KONYASPOR PENDIKSPOR 2.25 3.20sre : 3.00 1.30 1.30 1.50 3.40 34.0 5.00 4.35 6.25 29.0 4.75 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0011:00
3712 ETIMESGUT BAYBURT 1.60 3.75sre : 5.25 1.15 1.20 2.05 2.20 51.0 3.90 5.25 10.0 23.0 8.25 18.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8511:00

Turkey 3 - 2. Lig Red Group Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3711 1922 KONYASPOR PENDIKSPOR 3.50 1.30: 2.30 8.50 6.50 1.40 2.85 1.80 5.00 3.60 5.75 3.25 3.802.90 7.75 4.35 5.003.90 7.00 5.00 8.75 9.50 7.00 12.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.25
3712 ETIMESGUT BAYBURT 3.20 1.13: 1.70 12.0 9.50 1.65 4.15 1.90 5.50 3.80 4.00 2.50 2.501.95 13.0 8.25 8.257.50 4.50 3.20 5.00 16.0 12.0 19.0 2.20 3.606.00 26.0 4.60 3.40

Turkey 3 - White Group
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3713 H.TRABZON SANLIURFASPOR 1.05 10.0sre : 21.0   6.75 1.15 8.00 4.75 7.00 34.0 8.00 34.0 17.0 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3011:00

Turkey 3 - White Group Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3713 H.TRABZON SANLIURFASPOR 1.80  : 1.05 23.0 18.0 2.00 8.00 2.45 4.85 4.15 1.80 3.40 1.301.08 34.0 51.0 23.029.0 1.90 1.30 1.70 41.0 41.0 51.0 2.80 3.202.90 9.00 1.85 1.50
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Uganda 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3004 KYETUME BRIGHT STARS 2.45 3.30uto : 2.65 1.40 1.30 1.45 4.35 8.00 5.75 5.25 6.00 8.00 4.75 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7511:00
3005 BUSOGA VILLA 2.85 3.30uto : 2.30 1.50 1.30 1.35 5.00 8.00 6.50 5.25 5.25 8.00 4.00 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7514:00
3006 MYDA EXPRESS 5.00 3.60uto : 1.60 2.00 1.25 1.15 9.50 8.00 9.50 5.50 4.25 8.00 2.50 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5014:00
3007 VIPERS BUL 1.40 4.35uto : 6.75 1.10 1.18 2.45 2.00 8.00 4.25 6.25 13.0 8.00 13.0 10.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5514:00
3008 WAKISO GIANTS KAMPALA CITY 3.30 3.30uto : 2.05 1.60 1.30 1.30 5.75 8.00 6.75 5.25 4.85 8.00 3.40 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8014:00
3009 AIRTEL KITARA URA SC 8.50 4.00sre : 1.40 2.45 1.18 1.08 16.0 8.00 16.0 6.00 4.25 8.00 2.00 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8014:00
3010 POLICE FC SAINT JAMES ONDUPARAKA FC 1.70 3.30sre : 4.85 1.15 1.25 1.90 2.70 8.00 4.25 5.25 9.50 8.00 9.50 19.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0014:00
3011 UPDF MBARARA CITY 1.75 3.25sre : 4.60 1.18 1.30 1.80 2.85 8.00 4.25 5.25 9.00 8.00 9.00 19.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0014:00

Uganda 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3004 KYETUME BRIGHT STARS 2.80 1.20: 2.10 6.75 5.00 1.25 2.20 1.65 4.25 3.20 5.75 4.00 3.602.95 6.25 4.35 3.903.20 8.00 6.00 9.50 8.75 6.50 10.0 2.10 3.155.00 23.0 6.25 4.75
3005 BUSOGA VILLA 2.80 1.30: 2.40 5.50 4.15 1.15 2.05 1.60 4.15 3.10 6.75 4.75 4.253.40 5.50 3.80 3.402.75 9.50 7.00 11.0 7.50 5.50 8.75 2.10 3.155.00 23.0 7.25 5.50
3006 MYDA EXPRESS 2.25 1.40: 3.15 4.00 2.95 1.03 1.50 1.55 4.00 3.10 10.0 10.0 6.256.25 3.25 3.25 2.051.75 15.0 12.0 17.0 4.25 3.15 4.60 1.80 2.554.00 17.0 9.50 7.00
3007 VIPERS BUL 2.40 1.05: 1.40 12.0 9.50 1.65 4.15 1.80 3.60 3.10 3.00 2.75 1.851.50 15.0 13.0 9.008.50 3.85 2.60 3.75 21.0 17.0 26.0 2.05 2.704.25 18.0 3.40 2.45
3008 WAKISO GIANTS KAMPALA CITY 3.15 1.35: 2.70 5.25 4.00 1.18 2.00 1.70 4.50 3.40 8.00 5.25 5.004.60 5.00 3.30 3.152.60 11.0 8.25 13.0 6.50 4.85 7.75 2.15 3.505.50 26.0 8.25 6.00
3009 AIRTEL KITARA URA SC 3.15 1.95: 6.75 4.15 3.10 1.08 1.55 2.00 4.00 3.40 21.0 14.0 13.012.0 3.40 2.25 2.151.70 29.0 23.0 34.0 4.35 2.85 4.60 2.30 3.505.50 26.0 21.0 15.0
3010 POLICE FC SAINT JAMES ONDUPARAKA FC 3.50 1.18: 1.85 13.0 10.0 1.65 4.50 2.00 5.75 4.00 4.50 2.45 2.902.10 13.0 7.00 8.257.00 5.50 4.00 7.00 19.0 14.0 23.0 2.40 3.907.25 34.0 5.00 3.70
3011 UPDF MBARARA CITY 3.50 1.13: 1.90 13.0 9.50 1.70 4.25 1.95 5.75 3.90 4.60 2.55 2.952.15 12.0 6.75 7.756.75 5.75 4.25 7.50 18.0 13.0 23.0 2.40 3.907.25 34.0 5.00 3.80

Australia NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5102 ADELAIDE SOUTH EAST MELBOURNE 2.60 14.0: 1.60 2.05 13.0 1.70 2.5 4.5 3.5 2.00 1.80 43.5 86.5 173.5 174.5 41.5 84.5 44.5 89.5 4.15 4.00 3.00 2.95uto 09:30 1.85 1.95

Austria ABL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5308 KAPFENBERG BULLS KLOSTERNEUBURG 1.35 16.0: 3.25 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 36.5 72.5 144.5 140.5 37.5 76.5 33.5 68.5 2.50 2.50 6.25 6.25uto 19:00 2.15 1.55

FINLAND : Korisliiga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5305 PYRINTO W ESPOO TEAM W 9.50 26.0: 1.01 9.00 21.0 1.02 12.5 25.5 77.5 156.5 32.5 66.5 44.5 90.5 18.0 18.0 1.85 1.85uto 18:30

FRANCE : LFB Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5306 BASKET LANDES (FRA) LANDERNEAU BRETAGNE W 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 36.5 73.5 146.5 142.5 38.5 78.5 33.5 68.5 2.20 2.20 7.00 7.00uto 19:00 2.15 1.55
5307 NANTES REZE W LYON W 5.75 17.0: 1.15 4.00 17.0 1.25 5.5 11.5 8.5 2.15 1.55 35.5 71.5 143.5 139.5 32.5 66.5 38.5 77.5 11.0 11.0 2.15 2.15uto 20:00 2.15 1.55

Israel : Liga leumit
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5126 ELITZUR ASHKELON ELITZUR KIRYAT ATA 1.20 17.0: 5.00 1.35 16.0 3.50 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 44.5 89.5 38.5 79.5 2.20 2.20 9.50 9.50uto 18:00 2.15 1.55
5134 GALIL ELYON MACCABI ASHDOD 1.85 14.0: 2.15 1.85 12.0 1.85 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 41.5 84.5 40.5 82.5 3.50 3.50 4.00 4.00uto 18:00 2.15 1.55
5135 RAMAT HASHARON H. AFULA 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 41.5 84.5 40.5 82.5 3.40 3.40 3.60 3.60uto 18:00 2.15 1.55

Latvia-Estonian League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5302 VEF RIGA VALMIERA GLASS VIA 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -8.5 -16.5 -13.5 1.55 2.15 39.5 79.5 158.5 154.5 43.5 87.5 34.5 71.5 1.95 1.95 14.0 14.0uto 16:00 2.15 1.55

Lithuania NKL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5205 GARGZDU JONAVOS CBET 4.35 16.0: 1.25 3.00 16.0 1.40 4.5 9.5 6.5 2.15 1.55 41.5 82.5 165.5 161.5 38.5 78.5 43.5 87.5 8.25 8.25 2.30 2.30uto 17:00 2.15 1.55

POLAND : Energa Basket Liga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5204 POLITECH. GDANSKA W ARKA GDYNIA W 9.50 26.0: 1.01 9.00 21.0 1.02 13.5 26.5 23.5 2.15 1.55 38.5 77.5 154.5 150.5 31.5 64.5 44.5 90.5 18.0 18.0 1.85 1.85uto 19:30 2.15 1.55

Russia Cup
vreme šifra 1/2 finala- revanš meč

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5004 SAMARA DOME-SPRINGS IZHEVSK 1.30 16.097:91 4.00 1.45 16.0 2.65 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 42.5 86.5 38.5 78.5 2.40 2.40 7.50 7.50uto 15:00 2.15 1.55

Spain - Liga femenina
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5301 CADI LA SEU W PERFUMERIAS AVENIDA W 10.0 23.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 11.5 19.5 21.5 1.65 2.05 34.5 67.5 138.5 136.5 28.5 59.5 39.5 78.5 16.0 15.0 2.00 1.90uto 19:30 2.00 1.70

Spain Adecco Oro
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica
Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5125 REAL MURCIA GRANADA 2.50 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 37.5 74.5 148.5 144.5 34.5 71.5 38.5 77.5 4.75 4.75 2.60 2.60uto 18:00 2.15 1.55

KOŠARKA
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ULEB Euroleague
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5008 ZALGIRIS CRVENA ZVEZDA 1.30 18.0: 3.00 1.45 16.0 2.65 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 38.5 76.5 153.5 149.5 40.5 81.5 35.5 72.5 2.40 2.40 5.75 5.75uto 19:00 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5110 CLEVELAND CAVALIERS ATLANTA HAWKS 3.40 15.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 3.5 6.5 5.5 2.10 1.75 58.5 114.5 226.5 227.5 54.5 110.5 57.5 116.5 5.00 4.75 2.75 2.60sre 01:00 1.85 1.95
5111 ORLANDO MAGIC DETROIT PISTONS 1.75 14.0: 2.30 1.80 12.0 1.90 -1.5 -3.5 -2.5 1.85 2.00 53.5 106.5 209.5 208.5 52.5 106.5 50.5 102.5 3.30 3.30 4.35 4.35sre 01:00 1.95 1.85
5112 BROOKLYN SACRAMENTO KINGS 1.30 16.0: 4.00 1.45 16.0 2.65 -7.5 -8.5 2.05 1.75 61.5 122.5 242.5 241.5 61.5 124.5 58.5 117.5 2.40 2.40 7.50 7.50sre 01:30 2.00 1.85
5113 DALLAS MAVERICKS BOSTON CELTICS 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5sre 01:30
5116 NEW YORK KNICKS GOLDEN STATE WARRIORS 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5sre 01:30
5117 TORONTO RAPTORS PHILADELPHIA 76ERS 1.95 15.0: 1.75 1.90 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55sre 01:30
5118 MILWAUKEE BUCKS MINNESOTA TIMBERWOLVES 1.15 19.0: 6.00 1.25 17.0 4.00 -5.5 -10.5 -11.5 2.05 1.80 58.5 116.5 229.5 230.5 59.5 120.5 54.5 110.5 2.15 2.15 11.0 11.0sre 02:00 1.85 1.95
5119 DENVER NUGGETS PORTLAND 1.35 11.0: 3.70 1.50 15.0 2.60 -7.5 -8.5 2.05 1.80 230.5 231.5 59.5 119.5 55.5 112.5 2.55 2.55 7.25 7.25sre 04:00 1.85 1.95
5121 LOS ANGELES CLIPPERS WASHINGTON WIZARDS 1.20 15.0: 4.75 1.35 16.0 3.50 -10.5 -9.5 1.85 1.95sre 04:00

Austria HLA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5402 ALPLA HARD LINZ 1.10 13.0: 1.20 10.0 5.00 -3.5-6.5 1.951.90 1.801.907.50 1.951.80 1.751.75 56.5 27.5uto 18:00

Czech Republic Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5920 KARVINA PLZEN 1.60 9.00: 1.75 6.50 2.40 -0.5-1.5 1.801.85 1.851.852.40 1.801.85 1.901.90 53.5 26.5uto 20:15

Denmark 1. Division
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5403 HOJ SKAERING 1.35 11.0: 1.45 7.50 3.00 -1.5-3.5 1.801.95 1.751.953.30 1.801.75 1.901.90 52.5 25.5uto 19:00
5405 SKOVBAKKEN AJAX KOBENHAVN 2.15 8.00: 2.20 6.00 1.90 0.50.5 1.851.95 1.751.951.75 1.851.75 1.851.85 57.5 28.5uto 19:00
5406 VENDSYSSEL SKIVE 4.85 12.0: 4.00 9.00 1.30 2.54.5 1.851.95 1.751.951.20 1.851.75 1.851.85 54.5 26.5uto 20:00

Denmark Dameligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5408 SILKEBORG-VOEL W HOLSTEBRO 1.40 9.75: 1.61 7.00 3.15 -1.5-2.5 1.851.85 1.851.853.75 1.851.85 1.851.85 51.5 25.5uto 17:00
5409 AARHUS UNITED W ODENSE 4.85 12.0: 4.00 9.00 1.30 2.54.5 1.851.95 1.751.951.20 1.851.75 1.851.85 50.5 24.5uto 18:30

EHF Champions League - Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5410 PSG HANDBALL KIELCE VIVE 1.45 10.5: 1.62 7.00 3.10 -1.5-2.5 1.901.85 1.851.853.50 1.901.85 1.801.80 63.5 31.5uto 18:45
5411 KIEL AALBORG 1.25 11.0: 1.35 8.50 3.60 -1.5-3.5 1.901.75 1.951.754.15 1.901.95 1.801.80 60.5 29.5uto 20:45
5412 NANTES PPD ZAGREB 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.751.75 1.951.7510.0 1.751.95 1.951.95 56.5 27.5uto 20:45

EUROPE : EHF European League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5413 GOG TRIMO TREBNJE 1.45 10.0: 1.60 7.00 2.70 -1.5-2.5 1.851.90 1.801.902.85 1.851.80 1.851.85 59.5 29.5uto 18:45
5414 MAGDEBURG ALINGSAS 1.05 23.0: 1.20 10.5 6.10 -3.5-7.5 1.851.85 1.851.8512.0 1.851.85 1.851.85 57.5 28.5uto 18:45
5415 NEXE CSKA MOSCOW 1.80 8.25: 1.93 6.50 2.35 -0.5-0.5 1.751.80 1.901.802.45 1.751.90 1.951.95 53.5 26.5uto 18:45
5416 NÎMES DIN. BUCURESTI 1.40 10.0: 1.50 7.50 2.90 -1.5-2.5 1.851.80 1.901.803.10 1.851.90 1.851.85 57.5 28.5uto 18:45
5417 TATABANYA KADETTEN 1.95 8.00: 2.10 6.00 2.00 0.50.5 1.801.85 1.851.851.85 1.801.85 1.901.90 53.5 26.5uto 18:45
5418 ADEMAR WISLA PLOCK 2.05 8.00: 2.15 6.00 1.95 0.50.5 1.851.90 1.801.901.80 1.851.80 1.851.85 54.5 26.5uto 20:45
5419 AON FIVERS METALURG SKOPJE 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.801.80 1.901.8010.0 1.801.90 1.901.90 62.5 30.5uto 20:45
5420 SPORTING KRISTIANSTAD 1.60 9.00: 1.75 6.50 2.40 -0.5-1.5 1.851.85 1.851.852.40 1.851.85 1.851.85 53.5 26.5uto 20:45

Germany Bundesliga 2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5421 RIMPAR DORMAGEN 1.95 8.00: 2.10 6.00 2.00 0.50.5 1.801.85 1.851.851.85 1.801.85 1.901.90 48.5 23.5uto 19:00

Portugal Andebol 1
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5422 POVOA BENFICA 7.50 13.0: 5.00 10.0 1.20 2.55.5 1.801.95 1.751.951.10 1.801.75 1.901.90 52.5 25.5uto 21:30

Romania Liga Nationala Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5401 CSM GALATI W RAMNICU VALCEA W 17.0 27.0: 10.4 12.0 1.08 4.59.5 1.851.95 1.751.951.02 1.851.75 1.851.85 47.5 23.5uto 09:30
5423 BISTRITA W SCM CRAIOVA 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.851.85 1.851.854.85 1.851.85 1.851.85 47.5 23.5uto 12:15
5424 RAPID BUCURESTI W BUZAU W 2.60 7.60: 2.20 6.50 1.851.70uto 15:00
5425 CSM BUCURESTI MAGURA CISNADIEI W 1.04 22.0: 1.03 12.0 10.0 -3.5-7.5 1.851.95 1.751.9513.0 1.851.75 1.851.85 52.5 25.5uto 17:30

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5426 SKANELA KARLSKRONA 2.55 8.50: 2.30 7.75 1.85 0.50.5 1.851.95 1.751.951.75 1.851.75 1.851.85 54.5 26.5uto 19:00

Sweden Handbollsligan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5503 HELSINGBORG ARANAS 1.50 10.0: 1.65 7.00 2.60 -0.5-1.5 1.901.80 1.901.802.70 1.901.90 1.801.80 54.5 26.5uto 19:00
5504 IFK YSTADS LUGI 2.40 9.00: 2.40 6.50 1.75 0.51.5 1.901.80 1.901.801.60 1.901.90 1.801.80 54.5 26.5uto 19:00
5505 ONNEREDS SÄVEHOF 3.10 10.0: 2.90 7.50 1.50 1.52.5 1.801.85 1.851.851.40 1.801.85 1.901.90 53.5 26.5uto 19:00
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Austria EBEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5601 TWK INNSBRUCK BLACK WINGS LINZ 2.10 2.50: 1.40 1.13 1.55 2.50 2.35 3.00 5.5 1.654.15uto 19:15 3.60 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.35 2.10
5602 VIENNA CAPITALS SALZBURG 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 5.5 1.784.15uto 19:15 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 1.95
5603 VILLACH GRAZ 99ERS 2.30 2.30: 1.50 1.15 1.50 2.70 2.30 2.70 5.5 1.804.15uto 19:15 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 1.90
5607 BOLZANO FEHERVAR AV19 1.60 3.90: 1.18 1.13 2.05 2.00 2.40 4.25 5.5 1.904.35uto 20:15 2.35 17.0 19.0 4.75 7.50 14.0 15.0 6.50 1.80

Belarus Extraleague
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5803 YUNOST MINSK SHAKHTYOR SOLIGORSK 1.70 3.75: 1.20 1.18 1.95 2.10 2.40 3.90 4.5 1.884.15uto 16:45 2.55 15.0 19.0 4.85 8.50 14.0 14.0 7.50 1.80

Czech Republic Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5608 VITKOVICE MLADA BOLESLAV 2.45 2.35: 1.50 1.20 1.45 2.85 2.30 2.75 4.5 1.683.80uto 16:30 4.75 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.50 2.10
5609 LIBEREC CESKE BUDEJOVICE 1.30 7.25: 1.03 1.10 3.00 1.70 2.85 4.75 5.5 1.755.25uto 17:00 1.85 19.0 29.0 4.50 13.0 12.0 15.0 11.0 2.00
5610 OLOMOUC LITVINOV 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 4.5 1.723.80uto 17:00 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 2.05
5611 MOUNTFIELD PARDUBICE 2.15 2.70: 1.35 1.20 1.60 2.55 2.35 3.00 5.5 2.153.80uto 17:20 3.80 13.0 18.0 5.00 5.75 15.0 13.0 5.25 1.65
5616 ZLIN TRINEC 4.75 1.50: 2.30 1.13 1.13 4.35 2.55 1.90 5.5 1.824.50uto 17:30 9.00 15.0 13.0 10.0 4.75 21.0 16.0 2.15 1.90
5617 KOMETA BRNO KARLOVY VARY 1.90 3.10: 1.30 1.18 1.75 2.30 2.35 3.40 5.5 1.824.00uto 18:00 3.10 14.0 19.0 5.00 7.00 15.0 14.0 6.00 1.90

Denmark Metal Ligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5700 AALBORG RODOVRE 1.30 6.75: 1.03 1.08 2.95 1.70 2.85 4.75 6.5 2.005.25uto 18:00 1.85 19.0 26.0 4.50 13.0 13.0 16.0 12.0 1.72
5701 SONDERJYSKE RUNGSTED 2.70 2.00: 1.65 1.15 1.35 3.20 2.35 2.40 6.5 2.104.15uto 19:00 4.60 14.0 15.0 5.75 4.85 17.0 15.0 3.30 1.65
5702 HERLEV ESBJERG 3.90 1.60: 2.05 1.13 1.18 4.25 2.40 2.00 6.5 2.054.35uto 20:30 6.50 15.0 14.0 7.50 4.75 19.0 17.0 2.35 1.70

Finland Liiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5618 HAMEENLINNA TAPPARA 3.50 1.75: 1.90 1.18 1.25 3.70 2.40 2.15 4.5 1.684.15uto 17:30 7.00 14.0 15.0 8.00 4.85 19.0 14.0 2.70 2.15
5619 ILVES KÄRPÄT 2.45 2.35: 1.50 1.20 1.45 2.85 2.30 2.75 5.5 2.103.80uto 17:30 4.75 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.50 1.68
5620 JUKURIT PELICANS 2.75 2.10: 1.60 1.18 1.35 3.10 2.35 2.50 5.5 2.053.90uto 17:30 5.25 13.0 15.0 6.00 5.00 18.0 13.0 3.60 1.70
5621 JYP TPS TURKU 4.35 1.55: 2.15 1.13 1.13 4.25 2.45 1.95 5.5 1.954.35uto 17:30 9.00 15.0 13.0 9.50 4.75 21.0 16.0 2.25 1.78
5622 KOOKOO IFK HELSINKI 2.45 2.35: 1.50 1.20 1.45 2.85 2.30 2.75 5.5 2.103.80uto 17:30 4.75 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.50 1.70
5623 VAASAN SPORT KALPA 2.60 2.20: 1.55 1.18 1.40 3.00 2.35 2.60 4.5 1.783.80uto 17:30 5.25 13.0 16.0 5.50 5.00 17.0 13.0 3.90 2.00

Germany DEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5624 ISERLOHN ROOSTERS BREMERHAVEN 2.50 2.10: 1.55 1.13 1.40 3.00 2.35 2.50 5.5 1.754.15uto 18:30 4.35 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.60 2.00
5625 EISBÄREN BERLIN WOLFSBURG 1.60 3.90: 1.18 1.13 2.05 2.00 2.40 4.25 5.5 1.884.35uto 20:30 2.35 17.0 19.0 4.75 7.50 14.0 15.0 6.50 1.85

Germany DEL 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5703 BIETIGHEIM/BISSINGEN HEILBRONNER 1.60 3.90: 1.18 1.13 2.05 2.00 2.40 4.25 6.5 1.754.35uto 19:30 2.35 17.0 19.0 4.75 7.50 14.0 15.0 6.50 1.95
5704 TOLZER LOWEN KASSEL 2.45 2.15: 1.55 1.15 1.40 2.85 2.35 2.55 6.5 1.904.15uto 19:30 4.25 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.80 1.75

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5705 DYN. MOSCOW SKA-1946 1.85 3.25: 1.25 1.18 1.80 2.25 2.40 3.50 5.5 2.104.00uto 11:00 3.00 14.0 19.0 4.85 7.25 15.0 14.0 6.25 1.65

Russia Kontinental Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5804 LOK. YAROSLAVL NIZHNY NOVGOROD 1.80 3.40: 1.25 1.18 1.85 2.20 2.40 3.60 5.5 2.154.00uto 11:00 2.85 14.0 19.0 4.85 7.50 15.0 14.0 6.50 1.68
5805 BARS KAZAN BARYS NUR-SULTAN 1.55 4.35: 1.13 1.13 2.15 1.95 2.45 4.25 4.5 1.754.35uto 12:30 2.25 16.0 21.0 4.75 9.50 13.0 15.0 9.00 2.05
5807 TRACTOR CHELYABINSK SIBIR NOVOSIBIRSK 1.60 4.25: 1.15 1.15 2.10 2.00 2.40 4.25 4.5 1.904.15uto 13:00 2.35 15.0 19.0 4.75 9.50 13.0 14.0 8.50 1.88
5808 CHEREPOVETS CSKA 3.90 1.65: 2.00 1.15 1.18 4.15 2.40 2.05 4.5 1.684.15uto 15:00 8.00 14.0 13.0 9.00 4.75 19.0 15.0 2.45 2.15
5809 DYN. MOSCOW YEKATERINBURG 1.80 3.40: 1.25 1.18 1.85 2.20 2.40 3.60 4.5 1.754.00uto 15:00 2.85 14.0 19.0 4.85 7.50 15.0 14.0 6.50 2.05
5811 NIZNEKAMSK METALLURG MAGNITOGORSK 4.75 1.50: 2.30 1.13 1.13 4.35 2.55 1.90 5.5 1.904.50uto 15:00 9.00 15.0 13.0 10.0 4.75 21.0 16.0 2.15 1.85
5812 SP. MOSCOW SOCHI 1.35 6.25: 1.05 1.10 2.80 1.75 2.80 4.50 4.5 1.625.00uto 15:00 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 2.25
5813 DIN. MINSK AMUR KHABAROVSK 1.75 3.50: 1.25 1.18 1.90 2.15 2.40 3.75 4.5 1.754.15uto 17:30 2.70 14.0 19.0 4.85 8.00 15.0 14.0 7.00 2.05
5814 JOKERIT PODOLSK 1.80 3.40: 1.25 1.18 1.85 2.20 2.40 3.60 5.5 2.104.00uto 17:30 2.85 14.0 19.0 4.85 7.50 15.0 14.0 6.50 1.72
5816 DINAMO RIGA SALAVAT UFA 4.75 1.50: 2.30 1.13 1.13 4.35 2.55 1.90 5.5 1.854.50uto 18:30 9.00 15.0 13.0 10.0 4.75 21.0 16.0 2.15 1.90

Russia NMHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5802 HC AK59 LOKO JUNIOR 2.90 1.90: 1.70 1.15 1.30 3.40 2.35 2.30 5.5 1.604.15uto 09:05 4.75 14.0 15.0 6.00 4.85 18.0 16.0 3.15 2.20
5821 BELGOROD BOBROV 2.05 2.60: 1.35 1.15 1.60 2.45 2.35 3.10 5.5 1.854.15uto 11:00 3.50 15.0 17.0 5.00 5.75 15.0 14.0 4.50 1.85
5829 BRYANSK ROSSOSH 5.25 1.40: 2.50 1.10 1.08 4.50 2.75 1.80 5.5 1.604.75uto 11:00 9.50 15.0 13.0 10.0 4.60 21.0 18.0 2.05 2.20
5830 DIZELIST MHK RYAZAN 1.90 2.90: 1.30 1.15 1.70 2.30 2.35 3.40 5.5 1.704.15uto 11:00 3.15 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 2.05

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5831 METALLURG NK ZVEZDA MOSCOW 1.80 3.40: 1.25 1.18 1.85 2.20 2.40 3.60 4.5 1.684.00uto 11:00 2.85 14.0 19.0 4.85 7.50 15.0 14.0 6.50 2.05
5832 ALMETYEVSK RYAZAN 1.35 6.25: 1.05 1.10 2.80 1.75 2.80 4.50 5.5 2.105.00uto 15:00 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 1.68
5833 KHIMIK CHELMET 2.25 2.55: 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 3.5 1.603.80uto 15:00 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 2.20

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5834 ALMTUNA TINGSRYDS 2.30 2.30: 1.50 1.15 1.50 2.70 2.30 2.70 5.5 1.954.15uto 19:00 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 1.82
5835 SODERTALJE VITA HASTEN 1.65 3.60: 1.20 1.13 1.95 2.05 2.40 4.15 5.5 1.824.35uto 19:00 2.45 17.0 19.0 4.75 7.00 15.0 15.0 6.00 1.95
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Sweden SHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5706 FROLUNDA OSKARSHAMN 1.60 4.25: 1.15 1.15 2.10 2.00 2.40 4.25 5.5 1.884.15uto 19:00 2.35 15.0 19.0 4.75 9.50 13.0 14.0 8.50 1.90
5707 LINKÖPING SKELLEFTEA 2.90 2.00: 1.65 1.18 1.30 3.25 2.35 2.40 5.5 2.003.90uto 19:00 5.75 14.0 15.0 6.50 5.00 18.0 14.0 3.30 1.78
5708 ROGLE FARJESTAD BK 1.70 3.75: 1.20 1.18 1.95 2.10 2.40 3.90 5.5 1.954.15uto 19:00 2.55 15.0 19.0 4.85 8.50 14.0 14.0 7.50 1.82
5709 ÖREBRO DJURGARDENS 1.85 3.25: 1.25 1.18 1.80 2.25 2.40 3.50 5.5 2.004.00uto 19:00 3.00 14.0 19.0 4.85 7.25 15.0 14.0 6.25 1.75

Switzerland National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5720 BIEL LAUSANNE 2.30 2.30: 1.50 1.15 1.50 2.70 2.30 2.70 5.5 2.054.15uto 19:45 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 1.72
5721 DAVOS LANGNAU TIGERS 1.50 4.50: 1.13 1.13 2.25 1.90 2.55 4.35 5.5 1.654.50uto 19:45 2.20 18.0 19.0 4.75 8.50 14.0 15.0 7.75 2.15
5722 SERVETTE ZUG 2.30 2.30: 1.50 1.15 1.50 2.70 2.30 2.70 5.5 1.854.15uto 19:45 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 1.90

USA NHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5633 COLUMBUS BLUE JACKETS CHICAGO BLACKHAWKS 2.20 2.60: 1.40 1.18 1.55 2.60 2.35 3.00 5.5 1.933.80sre 01:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 1.89
5634 NEW JERSEY DEVILS BUFFALO SABRES 2.30 2.50: 1.45 1.20 1.50 2.70 2.30 2.90 5.5 1.983.80sre 01:00 4.25 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.85 1.84
5635 OTTAWA SENATORS MONTREAL CANADIENS 3.75 1.70: 1.95 1.18 1.20 3.90 2.40 2.10 5.5 1.664.15sre 01:00 7.50 14.0 14.0 8.50 4.85 19.0 15.0 2.55 2.23
5636 WASHINGTON CAPITALS PITTSBURGH PENGUINS 2.30 2.50: 1.45 1.20 1.50 2.70 2.30 2.90 6.5 2.233.80sre 01:00 4.25 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.85 1.67
5637 DETROIT RED WINGS NASHVILLE PREDATORS 2.90 2.00: 1.65 1.18 1.30 3.25 2.35 2.40 5.5 1.983.90sre 01:30 5.75 14.0 15.0 6.50 5.00 18.0 14.0 3.30 1.84
5638 VANCOUVER CANUCKS EDMONTON OILERS 2.60 2.20: 1.55 1.18 1.40 3.00 2.35 2.60 6.5 2.173.80sre 04:00 5.25 13.0 16.0 5.50 5.00 17.0 13.0 3.90 1.71

ATP - Singapore -  hard (indoor)
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6240 DUCKWORTH HANFMANN 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.80 2.00 1.70 23.5 2.151.652.20 2.10 1.18 2.602.00 5.85 5.60 1.90 22.54.752.80 1.902.10 3.00 3.40 4.25 4.00uto 11:00
6262 MOCHIZUKI CELIKBILEK 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 2.10 1.70 2.05 20.5 1.751.951.85 1.90 1.35 2.754.00 5.80 9.50 1.85 21.53.301.45 1.951.65 8.00 5.25 2.35 2.70uto 12:30
6203 ANDREEV POPYRIN AL. (AUS) 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.80 2.00 2.05 20.5 1.751.901.85 1.90 1.30 2.754.60 6.00 10.5 1.85 21.53.401.40 1.951.60 8.75 5.75 2.25 2.60sre 04:00
6204 CRESSY NISHIOKA 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.90 1.90 1.80 24.5 2.001.502.55 2.60 1.13 2.202.65 5.50 5.70 1.85 23.56.252.05 1.952.80 4.15 3.75 3.20 3.40sre 04:00
6205 DANIEL CILIC 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 1.95 1.85 1.75 22.5 2.051.951.85 1.90 1.25 2.704.00 5.80 9.50 2.00 21.54.001.45 1.801.65 8.25 5.25 2.40 2.60sre 04:00
6243 MARCORA GULBIS 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 -1.5 2.00 1.75 1.70 23.5 2.051.652.10 2.15 1.20 2.602.45 5.40 5.40 1.85 22.53.602.25 1.853.05 3.70 3.70 3.50 3.50sre 04:00
6259 BHAMBRI EBDEN 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.95 1.80 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.25 2.753.70 5.80 8.50 1.90 21.53.301.55 1.851.80 7.25 4.85 2.45 2.80sre 04:00

ATP Cordoba
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6109 CARBALLES BAENA J. SOUSA 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.95 1.85 1.75 21.5 2.102.101.70 1.77 1.40 2.901.45 9.50 5.80 1.90 20.52.854.00 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25uto 18:30
6110 DELLIEN CECCHINATO 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.90 1.90 2.15 20.5 1.701.951.80 1.87 1.35 2.753.40 5.70 7.50 1.90 21.53.251.65 1.901.90 6.00 5.00 2.45 3.00uto 18:30
6111 KOEPFER CORIA 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.95 1.70 22.5 2.101.951.80 1.90 1.35 2.752.55 5.50 5.50 1.95 21.53.202.15 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50uto 18:30
6112 CERUNDOLO SEYBOTH WILD 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.80 1.90 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.25 5.70 7.15 1.85 21.52.951.70 1.852.05 5.75 4.50 2.75 2.90uto 20:00
6113 ETCHEVERRY MARTIN A. 1.85 1.85: 2.15 21.5 1.621.702.00 2.10 1.25 2.602.35 5.40 5.40 1.80 22.53.572.35 1.90 3.50 3.70 3.50 3.70uto 20:00
6114 CERUNDOLO MAGER 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -3.5 2.10 1.70 1.75 22.5 2.051.851.95 1.92 1.30 2.701.85 6.35 5.70 2.05 21.53.603.00 1.752.30 3.10 2.95 5.50 3.80uto 21:30
6115 LONDERO RAMOS 1.85 1.85: -1.5 2.10 1.70 2.05 21.5 1.751.901.90 2.10 1.30 2.602.35 5.40 5.40 1.80 22.53.502.35 2.00 3.50 3.70 3.50 3.70uto 22:30
6116 MONTEIRO MENEZES 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.70 2.35 19.5 1.521.951.75 1.80 1.45 2.851.45 9.50 5.80 1.95 20.52.564.00 1.753.20 2.50 2.50 8.50 5.00uto 23:00
6117 P. SOUSA DELBONIS 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 2.5 1.70 2.05 2.15 21.5 1.621.801.95 2.10 1.25 2.602.80 5.60 5.80 1.80 22.53.602.00 1.952.60 4.25 4.00 3.00 3.40sre 00:00

ATP Montpellier
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6118 GRIEKSPOOR GIRON 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.90 1.85 2.15 21.5 1.621.702.15 2.10 1.25 2.603.00 5.70 6.35 1.90 22.53.601.85 1.902.30 5.00 4.15 2.85 3.20uto 10:30
6119 GOJOWCZYK STRUFF 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.85 1.90 2.20 21.5 1.601.652.20 2.15 1.25 2.603.70 5.80 8.50 1.85 22.53.601.55 1.951.80 7.25 4.85 2.45 2.80uto 12:00
6120 POUILLE BONZI 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.80 1.95 2.20 21.5 1.601.652.15 2.15 1.25 2.602.90 5.60 6.00 1.90 22.53.601.90 1.852.45 4.60 4.15 3.00 3.20uto 13:00
6121 M. YMER VESELY 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 1.5 1.70 2.05 2.25 21.5 1.551.652.20 2.20 1.25 2.552.25 5.40 5.40 1.95 22.53.602.45 1.801.90 3.60 3.40 3.80 3.60uto 13:30
6122 NOVAK SIMON 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.95 1.85 1.75 22.5 2.051.901.90 1.90 1.30 2.703.00 5.70 6.35 2.00 21.53.501.85 1.802.30 5.25 3.90 3.00 3.00uto 14:30
6123 GERASIMOV MURRAY 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.95 1.80 2.20 21.5 1.601.702.10 2.15 1.25 2.603.00 5.70 6.35 1.85 22.53.601.85 1.902.30 5.00 4.00 2.90 3.10uto 19:00

WTA Adelaide
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6125 ROGERS KONTA 1.50 2.40: -1 2.15 3.50 -3.5 1.85 1.90 2.20 19.5 1.602.201.65 1.77 1.45 2.901.80 6.80 5.70 1.95 20.52.553.10 1.852.40 2.85 3.00 5.25 4.25uto 10:30
6126 BARTY COLLINS 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.75 2.05 2.05 19.5 1.752.301.60 1.75 1.50 2.951.40 10.5 6.00 1.80 20.52.554.60 2.003.55 2.20 2.60 8.50 6.00sre 01:30
6127 E. MERTENS SEVASTOVA 1.13 5.25: -1 1.30 5.15 -5.5 1.75 2.05 1.75 19.5 2.052.551.50 1.60 1.60 3.201.23 15.0 6.80 2.05 18.52.306.50 1.755.35 2.15 2.20 18.0 7.25sre 01:30

TENIS

Challenger - Gran Canaria Qual.
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6304 E. NAVA S. DIEZ 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.80 1.90 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.702.90 5.60 6.00 1.90 21.52.951.90 1.802.45 4.75 4.00 3.10 3.10uto 11:00
6307 GIUSTINO ORTEGA-OLMEDO 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.70 2.05 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.40 10.5 6.00 1.85 19.52.304.60 1.853.55 2.25 2.55 8.75 5.75uto 11:00
6308 MOLCAN ENDLER M. O. (GER) 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85uto 11:00
6309 BARRANCO MILOJEVIC 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.90 1.80 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.00 5.70 6.35 1.85 21.52.951.85 1.852.30 5.00 4.00 2.90 3.10uto 12:30
6310 MORONI GUINARD 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.90 1.80 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.701.90 6.00 5.60 1.90 21.52.952.90 1.802.20 3.10 3.10 4.75 4.00uto 12:30
6311 NAPOLITANO GIANNESSI 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.90 1.80 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.703.40 5.70 7.50 1.90 21.52.951.65 1.801.90 6.25 4.75 2.60 2.80uto 12:30
6312 COUACAUD TABERNER 4.75 1.15: +1 4.75 5.00 5.5 1.90 1.80 2.35 18.5 1.522.201.60 1.68 1.50 3.006.00 6.70 14.0 1.95 19.52.421.25 1.751.35 17.0 6.75 2.20 2.25uto 14:00
6313 LESTIENNE MENENDEZ-MACEIRAS1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.70 7.15 5.70 1.85 21.52.953.25 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50uto 14:00
6314 PELLEGRINO GARCIA-LOPEZ 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.90 1.80 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.701.90 6.00 5.60 1.95 21.53.222.90 1.752.20 3.20 3.00 4.85 3.90uto 17:00

Challenger Nur-Sultan 2
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6254 POLANSKY MARTERER 5.25 1.13: +1 5.35 5.15 4.5 2.15 1.60 2.25 19.5 1.552.001.70 1.77 1.45 2.906.50 6.80 15.0 1.90 20.52.561.23 1.801.30 18.0 7.50 2.10 2.30uto 09:45
6256 RODIONOV LENZ 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.85 1.85 2.40 20.5 1.501.751.95 1.95 1.30 2.651.65 7.50 5.70 2.00 21.53.223.40 1.702.75 2.80 2.60 6.75 4.50uto 11:15
6208 QUIROZ LAAKSONEN 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.75 2.00 2.15 21.5 1.621.702.00 2.10 1.25 2.603.40 5.70 7.50 1.80 22.53.571.65 1.901.90 6.00 5.00 2.45 3.00uto 14:00
6211 ITO MANAFOV 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.90 1.80 2.35 19.5 1.521.951.75 1.80 1.45 2.851.40 10.5 6.00 1.90 20.52.564.60 1.753.55 2.40 2.40 9.00 5.50sre 05:00
6253 MACHAC DONSKOY 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.85 1.85 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.701.65 7.50 5.70 1.90 21.52.953.40 1.802.75 2.60 2.75 6.25 4.75sre 05:00
6257 TASHBULATOV GUNNESWARAN 8.50 1.03: +1 8.45 7.00 6.5 1.60 2.15 1.55 19.5 2.152.401.50 1.60 1.65 3.3011.0 7.15 19.0 1.85 18.52.111.15 1.801.10 41.0 11.0 1.90 2.10sre 05:00
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ATP Cordoba Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6300 DURAN/MOLTENI DEMOLINER M./GONZALEZ S. 2.00 1.70: +1 2.00 3.202.65 5.50 5.70 2.05 2.80uto 21:30

ATP Montpellier Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6301 DAVIDOVICH FOKINA A./ZAPATA MIRALLES B. AREVALO M./MIDDELKOOP M. 4.00 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50uto 10:30
6302 LAJOVIC D./LOPEZ M. ARENDS S./VAVASSORI A. 2.00 1.70: +1 2.00 3.202.65 5.50 5.70 2.05 2.80uto 15:00
6303 GOLUBEV A./NYS H. HUMBERT U./TSONGA J-W. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20uto 16:00

ATP Singapore- Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6405 GILLE S./VLIEGEN J. KING E./REESE H. 1.18 4.50: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45uto 09:30
6401 BHAMBRI Y./NEDUNCHEZHIYAN J. EBDEN M./SMITH J. P. 4.50 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42sre 04:00
6404 BAMBRIDGE L./INGLOT D. HANFMANN Y./MILLMAN J. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20sre 04:00

Exhibition - Men: UTR Pro Match Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4950 ALTAMIRANO SMITH 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20uto 17:00
4952 JONES M. (USA) STRODE I. (USA) 4.50 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42uto 17:00
4953 HADIGIAN E. (USA) BOYER D. H. (USA) 1.65 2.10: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10uto 18:30
4954 MICHELSEN A. (USA) BRYMER 4.00 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50uto 18:30
4955 BAKER B. (GBR) SHEEHY J. (USA) 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20uto 20:00
4956 SARKISSIAN BOYD K. L. (USA) 1.20 4.00: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.30 5.20 4.00uto 20:00
4957 HOVHANNISYAN M. (USA) JOHNSON 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20uto 21:30
4958 LEBEDEV KANG K. (USA) 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55uto 21:30

WTA Adelaide Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6323 FICHMAN S./GAUFF C. DUAN Y./ZHENG S. 1.90 1.80: +1 1.90 3.052.45 5.40 5.40 2.25 3.05uto 10:30
6322 AIAVA D./SHARMA A. GUARACHI A./KRAWCZYK D. 2.55 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05sre 01:30
6324 GADECKI O./TOMLJANOVIC A. CHRISTIAN K./SANTAMARIA S. 1.95 1.75: +1 1.95 3.102.55 5.50 5.50 2.15 3.00sre 01:30

Brazil Superliga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5912 PRAIA CLUBE W SESI BAURU W 1.30: 3.20 -11.5 1.85 1.82 1.85 179.5 1.85uto 20:30
5908 SESC-RJ W MINAS W 4.30: 1.18 14.5 1.85 1.82 1.85 178.5 1.85uto 23:00
5909 PINHEIROS W FLUMINENSE W 1.10: 5.75 -14.5 1.85 1.85 1.85 165.5 1.85sre 00:00
5910 SAO CAETANO W BARUERI W 12.0: 1.01 -24.5 1.85 1.85 1.85 126.5 1.85sre 00:00
5911 SAO JOSE DOS PINHAIS W CURITIBA VOLEI W 4.50: 1.16 14.5 1.90 1.75 1.85 169.5 1.85sre 00:00

CEV Champions League - Men
vreme šifra grupna faza

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5916 MODENA PERUGIA 4.80: 1.16 10.5 1.85 1.85 1.85 180.5 1.85uto 18:00

CEV Champions League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5917 FENERBAHCE NOVARA 1.42: 2.75 -9.5 1.90 1.80 1.85 180.5 1.85uto 15:00

CEV Cup - Women
vreme šifra 1/4 finala - jedan meč

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5918 BEZIERS W GALATASARAY 2.30: 1.55 5.5 1.88 1.78 1.85 179.5 1.85uto 18:00

Russia Superleague Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5502 KALININGRAD W DYNAMO MOSCOW 3.60: 1.25 12.5 1.85 1.85 1.83 178.5 1.83uto 18:00

ODBOJKA
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